
Worldmeetings Barometer 2017: vergaderen in cijfers

De gemiddelde kosten per deelnemer

De gemiddelde duur in uren

Meest geboekte datum

De gemiddelde kosten per bijeenkomst

Gebaseerd op 13.809 reserveringen in de periode 1 nov 2016-1 nov 2017

€ 66,11

7,45 uur

1 juni 2017 (donderdag)

€ 1.523,44

Duur van de bijeenkomst

Top 3 meest geboekte plaatsen

1   Utrecht

2   Amsterdam

3   Den Haag

Top 3 meest geboekte locaties

1   Jaarbeurs MeetUp (Beatrixgebouw)

2   Aristo Amsterdam

3   Amsterdam Art Center

Meest favoriete maanden

1   November

2   Maart

3   Juni

Minst favoriete maanden

1   Augustus

2   Juli

3   December

Aantal vergaderingen per provincie

6.014

2.774

2.208

825

498

483

418

226

120

109

74

60

Startdag meeting
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

2.634
4.198
1.961

4.164
828

17
7

  dagbijeenkomst

  2-daagse

  3 daagse en langer

duurst Zuid Holland (€ 79 pp) 
goedkoopst Limburg (€ 23 pp)


